
از گوشه و کنار جهان

خسارت زمین‌لرزه‌های سهمگین ونزوئلا، حدود ۶ میلیارد
و ۷۰۰ میلیون دلار؛ ۵۰هزارنفر مفقود

رادیو فردا

کمتر از یک دقیقه پیش

نمای هوایی ساختمان‌های فروریخته در شهر کاتیا لا مار، ششم تیرماه

سازمان ملل متحد اعلام کرد ممکن است نزدیک به هفت میلیون نفر از پیامدهای دو زمین‌لرزهٔ ویرانگر
اخیر در ونزوئلا متأثر شده باشند. در این دو زمین‌لرزه تاکنون دست‌کم ۹۲۰ نفر جان باخته‌اند و بیش از ۵۰

هزار نفر نیز همچنان مفقود هستند.

سازمان بین‌المللی مهاجرت، وابسته به سازمان ملل، روز شنبه ششم تیر اعلام کرد بر اساس بررسی
داده‌های جمعیتی و میزان خسارت، احتمالاً تا شش میلیون و ۷۶۰ هزار نفر تحت تأثیر زمین‌لرزه‌های سوم

تیرماه قرار گرفته‌اند.

این برآورد شامل حدود دو میلیون نفر در پایتخت، کاراکاس، نیز می‌شود.

دو زمین‌لرزه به بزرگی ۷.۲ و ۷.۵، روز چهارشنبه سوم تیرماه بخش‌هایی از ونزوئلا، از جمله شهر ساحلی لا
گوایرا در شمال کاراکاس، را لرزاند و باعث فروریختن شمار زیادی از ساختمان‌ها شد. با وجود ادامهٔ
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عملیات امداد و نجات، هنوز شماری از افراد در زیر آوار گرفتار هستند.

مقام‌های ونزوئلا روز شنبه اعلام کردند ۱۷ پرواز حامل بیش از هزار و ۶۰۰ امدادگر خارجی وارد این کشور
شده‌اند و انتظار می‌رود طی ۲۴ ساعت آینده ۲۵ پرواز دیگر نیز با نیروهای امدادی وارد ونزوئلا شوند.

به‌گفتۀ مقام‌های این کشور، ۱۰ کشور دیگر نیز قرار است به عملیات جست‌وجو و نجات بپیوندند.

تام فلچر، معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه، روز جمعه به خبرگزاری فرانسه گفت بیش از
۵۰ هزار نفر همچنان مفقود هستند.

سازمان بین‌المللی مهاجرت اعلام کرد که با همکاری آزمایشگاه »هوش مصنوعی برای خیر« مایکروسافت،
ارزیابی اولیهٔ تصاویر ماهواره‌ای را انجام داده و بر اساس آن، حدود ۳۱.۵ درصد ساختمان‌های شهر کاتیا لا

مار آسیب دیده‌اند.

این سازمان تأکید کرد که چنین ارزیابی‌هایی به امدادگران کمک می‌کند تا مناطق آسیب‌دیده‌تر را
شناسایی کرده و ارسال کمک‌های حیاتی را اولویت‌بندی کنند.

امی پوپ، مدیرکل سازمان بین‌المللی مهاجرت، با اشاره به این‌که ونزوئلا پیش از این زمین‌لرزه‌ها نیز با
بحران انسانی روبه‌رو بود، گفت نیازهای امدادی »فوری و گسترده« است و خانواده‌های آسیب‌دیده به

سرپناه اضطراری، آب آشامیدنی سالم، خدمات بهداشتی و حمایت‌های حفاظتی نیاز دارند.

هم‌زمان، مقام‌های ونزوئلا اعلام کردند برق حدود ۶۰ درصد مناطق آسیب‌دیده تاکنون دوباره وصل شده
است، هرچند در برخی مناطق، از جمله لا گوایرا، قطعی برق همچنان ادامه دارد.

سازمان ملل همچنین برآورد کرده است که خسارت مستقیم این دو زمین‌لرزه حدود شش میلیارد و ۷۰۰
میلیون دلار باشد.

سازمان بین‌المللی مهاجرت از جامعهٔ جهانی خواسته است با تسریع کمک‌های بشردوستانه، از عملیات
امدادرسانی و روند بازسازی مناطق آسیب‌دیده حمایت کنند.

این مطلب بخشی از:

گزارش‌های خبری از گوشه و کنار جهان  بایگانی 

بیشتر در این باره:
شمار قربانیان زلزله‌های ونزوئلا به حدود ۵۸۹ نفر رسید؛

بیش از ۴۶ هزار نفر مفقود
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